プレスリリース

2023年10月30日(月)

株式会社Brave group

英語圏VTuberプロジェクト「V4Mirai」より、新たに4名の第2期 生がデビュー!

2023年10月28日(土)AM8時 [米国太平洋夏時間 (PDT) 10月27日(金)PM4時]より活動開始!

Brave group US Inc. (本社:米国サンフランシスコ、CEO: Norikazu Hayashi、株式会社Brave group100%子会社、以下「Brave group US」)は、英語圏に特化したVTuberプロジェクト「V4Mirai(読み:ぶぃふぉーみらい)」から、今年6月にデビューした2名の第1期生に続いて、新たに4名の第2期生がデビューすることをお知らせいたします。

また、デビューに先立ち、日本時間10月28日(土)AM8時 [米国太平洋夏時間(PDT) 10月27日(金)PM4時] に第2期生のティザーPVを公開いたしました。



■VTuberプロジェクト「V4Mirai」概要

「V4Mirai」は、Brave group USの第一弾としてリリースした、英語圏に特化した VTuberプロジェクトです。

本プロジェクトのビジョンは、"Creating Our Mirai, Creating Our World(セカイと一緒に、ミライをつくる。)"で、ちょっと先の未来を感じる企画や、テクノロジーを活かした配信を行ない、Brave groupのミッションである「80億の、心をうちぬけ。」を実現すべく、世界中の人々に感動を提供してまいります。

第2期生のデビュー配信スケジュールは、

日本時間11月12日(日)AM9時 [米国太平洋標準時(PST)11月11日(土)PM4時] からを予定しています。

今年6月にデビューした2名の第1期生(1st gen)に続いて4名の第2期生(2nd gen)が加わり、メンバーは計6名となります。

V4Mirai Official

YouTube: https://www.youtube.com/@V4Mirai

X(Twitter): https://twitter.com/V4Mirai

公式サイト: https://v4mirai.com/

ティザームービー: https://www.youtube.com/watch?v=iOK3bDQrBDE

■V4Mirai 第2期生プロフィール

KouMariya



· YouTube: https://www.youtube.com/@Kou_Mariya

 \cdot X(Twitter): https://twitter.com/koumariya

・デビュー配信日時:

日本時間 11月12日(日)AM9時 [米国太平洋標準時(PST) 11月11日(土)PM4時]

MonoMonet



- · YouTube: https://www.youtube.com/@MonoMonet
- · X(Twitter): https://twitter.com/mono_monet
- ・デビュー配信日時:

日本時間 11月12日(日)AM9時45分 [米国太平洋標準時(PST) 11月11日(土)PM4 時45分]

YaeYugiri



· YouTube:

https://www.youtube.com/@YaeYugiri

- · X(Twitter): https://twitter.com/YaeYugiri
- ・デビュー配信日時:

日本時間 11月12日(日)AM10時30分 [米国太平洋標準時(PST) 11月11日(土) PM5時30分]

Biscotti



· YouTube: https://www.youtube.com/@V4Biscotti

· X(Twitter): https://twitter.com/V4Biscotti

・デデビュー配信日時:

日本時間 11月12日(日)AM11時15分 [米国太平洋標準時(PST) 11月11日(土) PM6時15分]

■当社の海外展開についてのプレスリリース

・「ぶいすぽっ!」が海外進出!英語圏と中華圏にてグローバルオーディション開始!(2023年8月12日)

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000220.000044525.html

· Brave groupが米国に続き「英国拠点」を設立し、欧州市場に参入。欧州圏多言語 VTuber事業を開始、年内デビューへ(2023年6月14日)

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000203.000044525.html

- ・Brave groupが米国に拠点を設立し、海外事業を本格スタート! (2023年6月2日) https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000195.000044525.html
- ・Brave group、香港の Web3.0 企業「Animoca Brands」の戦略的子会社「Animoca Brands株式会社」より3億円の資金調達を実施。累計調達額は30.4億円に(2023年1月25日)

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000162.000044525.html

■会社概要

Brave group US Inc.

·会社名: Brave group US Inc.

· 設立: 2023年3月

· CEO: Norikazu Hayashi

· 所在地: 95 3rd St 2nd Floor, San Francisco, CA 94103

株式会社Brave group

·会社名:株式会社Brave group

· 設立: 2017年10月11日

・資本金: 2,197,917,025円(資本剰余金含む)

· 代表者名: 代表取締役 野口圭登

· 所在地:東京都港区芝4-1-28 PMO田町III8階

・事業内容:メタバース領域における

①IP事業

②Platform事業

③Incubation事業

・公式サイト: https://bravegroup.co.jp/

・公式メディア:https://media.bravegroup.co.jp/

・グループ会社一覧:https://bravegroup.co.jp/group-companies/